enī diximus ætate electri: aut stagni aut plumbi. Nos hominum diuumq; fidem: hoc est desperati hoīs. q.d. tu clamas quottidie desperato aīo proh deum & hominū fidē: Sporula uocalis: temporum suorum morem notat: nam poetæ & patroni multis dabant cœnam & sportulam ut ab his in actionibus laudarentur. Martialis quod tam grande sophos clamat tibi turba togata. Nō tu pōpōi cœna diserra tua ē. Sportula uocalis. i. homines q accipiūt sportulā a Fessidio ut uocē accomodēt. Fessidiū: malū cauſidicū & ambitiosū suorū téporę notat: phufidii alterius meminit Hora. de quo hic intelligere iepriſſi mi hominis est. Bulla dignissime: idest digna habitu puerili cū habeas animū puerilem.

Exigis: id est nemo est qui te non derideat cum petis ne aliquis peieret: & ne deos offere,
dat. deos enim nullos esse omnes iam credunt. Rubenti: sanguine hostiarum. Puer
iliacus: id est Ganymedes raptus ad locum quem harpagum appellarunt ab Ἀρπαγῷ qđ
est rapio: inter Cizicenos & priapenos fines: alii tamen ut scribit Strabo ad Dardanum
raptum fuisse tradunt. Paucis numinibus: id est homines putabant deos esse in cælo: cū
pauci. esse dicebantur:
sed posteaq; turbam de-
orum in cælo esse tradi-
tum est: nullos putarūt.

Sicula cum coniuge
pluto: cum Proserpina
quam rapuit in sicilia. i.
nondum homines puta-
bant esse factum deum
maris Neptunnū & Plu-
tonem apud inferos. nec
rotam Ixionis: nec saxū
quod scilicet impenderet
tantalo ut ait Lucretius:
uel Sisipho quod magis
placet. Prima pars: pri-
mus locus dignitatis.
Ouidius Magna fuit quo-
dam capitris reverentia
eam: Et Gellius item scri-
bit a lacedemoniis acce-
ptū. Prodigiosa fides:
.i. prodigiī loco. Tuscis
libellis. i. aruspicina ex
qua prodigia pcurabāt:

Tuscis: quoniam ex e-
truria primū aruspici-
ces uenerunt. Sub ara
tro: id est puto tanti pro-
digii esse quāti si pisces
reperiarentur sub ara-
tro: Mulæ fœtæ:
mulam inquit Plinius
peperisse in nostris est
annualibus sed in por-
tentum quis Theophras-
tus scribat eam parere
in arcadia. peperit ut
scribit Herodotus sub
expugnatione babylōis.

E xigis a quoq; ne peieret: & putet ullis
E sse aliquod numen templis: aræq; rubenti:
Q uondam hoc indigenæ uiuebat more priuq;
S umeret agrestem posito diademate falcem
S aturnus fugiens: tunc cum uirguncula iuno
E t priuatus adhuc inæsis iuppiter antris.
N ulla super nubes conuiuia cælicolarum.
N ec puer iliacus formosa nec herculis uxor
A d cyathos: & iam siccato nectare tergens
B rachia uulcanus liparæa nigra taberna
P randebat sibi quisq; deus: nec turba deorum
T alis ut est hodie: contentaq; sydera paucis
N uminibus miserum urgebant atlanta minori
P ondere: nondum aliquis sortitus triste profudi
I mperiū. aut sicula toruus cū coniuge platon:
N ec rota: nec furia: nec saxum: aut uulturis attri
P œna: sed infernis hilares sine regibus umbræ.
I mprobitas illo fuit admirabilis æuo.
C redabant hoc grande nefas: & morte piandū:
S i iuuenis uetulo non assurrexerat: & si
B arbato cuicunq; puer: licet ipse uideret
P lura domi farra: & maiores glandis aceruos.
T am uenerabile erat præcedere quattuor annis:
P rimaq; par adeo sacræ lanugo lenectæ:
N unc si depositum non inficietur amicus.
S i reddat ueterem cum tota erugine follem:
P rodigiosa fides: & tuscis digna tabellis.
Q uæq; coronata lustrari debeat agna.
E gregium sanctumq; uirum: si cerno bimembri
H oc monstrum puerο: & miranti sub aratro
P isci bus inuentis: & fœtæ compero mulæ
S olicitus tanq; lapides effuderit imber.